פירוט המטרות הכלליות של התכנית )מטרות ערכיות, תרבותיות, חברתיות, קוגניטיביות .8
ורגשיות ומטרות בתחום של כישורי למידה(

כפי שהן באות לידי ביטוי בחוק חינוך מטרות החינוך הממלכתיכנית מתכתבות היטב עם מטרות הת
לחוק זה, 2. שתי המטרות הראשונות של החינוך הממלכתי, המצוינות בסעיף 1953 -ממלכתי, תשי"ג

עומדות כחזונה של התכנית. לפיהן אנו מבקשים לחנך אדם להיות אוהב אדם, אוהב עמו ואוהב ארצו,
נאמן למדינת ישראל, ולהנחיל את העקרונות שבהכרזת העצמאות ואת ערכיה של מדינת ישראל אזרח

כמדינה יהודית ודמוקרטית.

סוגי משפט ובתי משפט בישראל, הערכאות וסמכויותיהן, ערעור בזכות וברשות, בתימ"ש מושגים מרכזיים
ייחודיים. בית המשפט העליון ושני כובעיו

מסמכי מקור
בסיסיים

שע' 18

המטרות
האופרטיביות

התלמיד יכיר את הצורה והמבנה של חוק, הצעת חוק ושל פסק דין

פסק דין, חוק והצ"ח מושגים מרכזיים

ביבליוגרפיה
בחטיבה זו לתלמיד

, חוק יסוד: השפיטה1980 -תש"ם הכרזת העצמאות, חוק המעבר, חוק יסודות המשפט,
(. דברים בדיון "עשרים שנה לספר 'ירידת הפורמליזם ועליית הערכים 2013מאוטנר מ' )

במשפט הישראלי'", הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל אביב.

דרך ההוראה
בחטיבה זו

הוראה פרונטלית, תכנית. ניתוח פסק דין לדוגמה )פלילי(.
Kahootמשחק

רכה דרך ההע
בחטיבה זו ומשקלה

ביבליוגרפיה
בחטיבה זו לתלמיד

1977 -חוק העונשין, התשל"ז
647 (,3פד"י מ"ט)כרמלה בוחבוט נ' מדינת ישראל, 6353/94ע"פ
)הגנה עצמית( 151( 1טויטו נ' מ"י , מד ) 298/88ע"פ

ל ואח' נ' ממשלת ישראל ואח' הועד הציבורי נגד עינויים בישרא 4054/95, 5100/94בג"צ
)צורך(

1965 –חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה
מבחר פסקי דין. ידיעות -(. לשון הרע ולשון טובה 2014קטעים מתוך: סולברג נ' )

חוקי העבודה ואת הזכויות העיקריות של העובדים השכירים בישראלהתלמיד יכיר את
התלמיד יתכנן, ינחה וישיב על שאלות במפגש עם תלמידים בנושא זכויות עובדים

חוקי עבודה: חוק שכר מינימום, חוק חופשה שנתית, חוק שעות עבודה ומנוחה, חוק מושגים מרכזיים
יוויון הזדמנויות בעבודה, חוק דמי מחלה וכו'פיצויי פיטורין, חוק עבודת נשים, חוק ש

ביבליוגרפיה
בחטיבה זו לתלמיד

1973 -חוק החוזים )כללי(, תשל"ג
1970 -חוק החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה(, תשל"א

חוקי עבודה: חוק שכר מינימום, חוק חופשה שנתית, חוק שעות עבודה ומנוחה, חוק
חוק שיוויון הזדמנויות בעבודה, חוק דמי מחלה וכו' פיצויי פיטורין, חוק עבודת נשים,

2007 -חוק זכות יוצרים, התשס"ח
(. דיני חוזים. האוניברסיטה הפתוחה, תל 1999נצר ל'. )-קטעים מתוך: שלו ג' ופרידגוט

אביב.
(. דיני עבודה. האוניברסיטה הפתוחה, תל 2002קטעים מתוך: בן ישראל ר' וצורף ט'. )

קטרוני פתוח לכל[אביב. ]משאב אל

דרך ההוראה
בחטיבה זו

צרכנות )כולל התנסות בכתיבת כתב -סימולציה בנושא חוזים-הוראה פרונטלית, מיני
תביעה וכתב הגנה של ביהמ"ש לתביעות קטנות(, ארגון, הנחייה ומענה על שאלות במפגש